


PROMOCIONES
DE 1-99 CAJAS (10 REGALO 1)

DE 100-299 CAJAS (100 REGALO 12)

DE 300 EN ADELANTE (100 REGALO 15)

TP-MK-SENSIBLE 

CAJA: 72 UND

TP-MK-DOBLE 

CAJA: 72 UND

CODIGO: TP-MK-50 

CAJA: 144 UNID
CODIGO: TP-MK-90 

CAJA: 72 UNID

CODIGO: TP-MK-135 

CAJA: 72 UNID

SPCODIGO: TP-MK-90E

CAJA: 72 UNID

UND BULTO

¥ 2,49 ¥ 358,56

$ 0,355 $ 51,12

UND BULTO

¥ 4,47 ¥ 321,84

$ 0,638 $ 45,94

UND BULTO

¥ 5,40 ¥ 388,80

$ 0,771 $ 55,51

UND BULTO

¥ 4,69 ¥ 337,68

$ 0,670 $ 48,24

UND BULTO

¥ 5,03 ¥ 362,16

$ 0,718 $ 51,70

UND BULTO

¥ 5,03 ¥ 362,16

$ 0,718 $ 51,70

PASTA DENTAL

Al Contado -9%



0,151

0,98

PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: MK-617

CAJA:288 UNID

CODIGO: MK-620 

CAJA:288 UNID

CODIGO: MK-8811 

CAJA:288 UNID

UND BULTO

¥ 1,95 ¥ 561,60

$ 0,29 $ 83,52

CEPILLO DENTAL

CODIGO: MK-2060ST 

CAJA: 144X60UNID

CEPILLO

PARA NIÑO

CODIGO: TB-MK-1025

CAJA:288 UNI

UND BULTO

¥ 1,49 ¥ 429,12

$ 0,22 $ 63,36

ARCOS

DENTALES

UND BULTO

¥ 7,99 ¥ 1.150,56

$ 1,19 $ 171,36

KIT DE CREMA 5GR Y 

CEPILLO PARA HOTEL
KIT DE PEINETA PARA 

HOTEL

CODIGO: TP-MK-COMB

CAJA: 2000 UNID

UND BULTO

¥ 1,29 ¥ 1.290,00

$ 0,182 $ 182,00

CODIGO: TP-MK-5ESP

CAJA: 1000 UNID

UND BULTO

¥ 0,64 ¥ 1.280,00

$ 0,09 $ 180,00

Al Contado -9%

CODIGO: MK-863

CAJA:288 UNID



0,151

0,98

DETERGENTE EN POLVO

900g
CODIGO: 5001891 

BULTO: 1*10UND

400g
CODIGO: 500196 

BULTO: 1*25UND

240g
CODIGO: 000202 

BULTO: 1*40UND

UND BULTO

¥ 2,12 ¥ 84,80

$ 0,32 $ 12,80

UND BULTO

¥ 3,99 ¥ 99,75

$ 0,60 $ 15,00

UND BULTO

¥ 7,95 ¥ 79,50

$ 1,19 $ 11,90

PRECIO NETO
Al Contado -9%

CODIGO: 2501 

BULTO: 1*36UND
CODIGO: 4252 

BULTO: 1*24UND

LAVAPLATOS EN CREMA

CODIGO: 4251 

BULTO: 1*24UND

CODIGO: 2502 

BULTO: 1*36UND

425G 425GMANZANA

250G

LIMÓN

250G

UND BULTO

¥ 5,79 ¥ 208,44

$ 0,86 $ 30,96

UND BULTO

¥ 5,79 ¥ 208,44

$ 0,86 $ 30,96

UND BULTO

¥ 8,95 ¥ 214,80

$ 1,34 $ 32,16

UND BULTO

¥ 8,95 ¥ 214,80

$ 1,34 $ 32,16



PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

TOALLAS HUMEDAS

CODIGO: DJ50

CAJA: 1*36 UND

CODIGO: DJ70 

CAJA: 1*24 UND

CODIGO: THUB-50 

CAJA: 1*36 UND
CODIGO: THUB-70 

CAJA: 1*24 UND

UND BULTO

¥ 5,40 ¥ 194,40

$ 0,76 $ 27,36

UND BULTO

¥ 6,60 ¥ 158,40

$ 0,93 $ 22,32

UND BULTO

¥ 5,40 ¥ 194,40

$ 0,76 $ 27,36

UND BULTO

¥ 6,60 ¥ 158,40

$ 0,93 $ 22,32

SUPER OFERTA
Al Contado -9%

CODIGO: DIA-60

BULTO: 10PC*60 UND

UND BULTO

¥ 3,69 ¥ 221,40

$ 0,53 $ 31,63

CODIGO: NOCHE-60

BULTO: 10PC*60 UND

UND BULTO

¥ 4,19 ¥ 251,40

$ 0,59 $ 35,94

TOALLAS SANITARIAS
PRECIO NETO

-9% SI CANCELA EN EFECTIVO



TOALLAS SANITARIAS
PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: AL-PRIN 

BULTO: 10PC*48 UND

CODIGO: AL-NOCHE 

BULTO: 10PC*48 UND

CODIGO: AL-10 

BULTO: 10PC*48 UND

PROTECTORES DIARIOS

CODIGO: AL-DIARIO 

BULTO: 48 PAQT (20UND)
CODIGO: THUB-BOT 

CAJA: 1*240 UND

30 MINI TOALLAS

HUMEDAS

UND BULTO

¥ 3,35 ¥ 160,80

$ 0,478 $ 22,94

UND BULTO

¥ 3,69 ¥ 177,12

$ 0,527 $ 25,30

UND BULTO

¥ 2,40 ¥ 115,20

$ 0,342 $ 16,42

UND BULTO

¥ 2,86 ¥ 137,28

$ 0,43 $ 20,64

UND BULTO

¥ 2,90 ¥ 696,00

$ 0,43 $ 103,20

SUPER OFERTA

Al Contado -9%



PAÑALES 10 UNIDADES
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: R-PP72251 

CAJA: 1*16 UND
CODIGO: R-PG7249 

CAJA: 1*16 UND

CODIGO:R-PXG256 

CAJA: 1*16 UND

PAÑALES 20 UNIDADES

CODIGO: S-20 

CAJA: 10 PQT*20U

CODIGO: M-20 

CAJA: 10 PQT*20U
CODIGO: G-20 

CAJA: 10 PQT*20U

CODIGO: XG-20 

CAJA: 10 PQT*20U

CODIGO: R-PM72321 

CAJA: 1*16 UND

UND BULTO

¥ 9,38 ¥ 150,05

$ 1,34 $ 21,44

UND BULTO

¥ 12,03 ¥ 192,55

$ 1,72 $ 27,51

UND BULTO

¥ 13,29 ¥ 212,62

$ 1,90 $ 30,37

UND BULTO

¥ 10,47 ¥ 167,57

$ 1,50 $ 23,94

UND BULTO

¥ 27,61 ¥ 276,13

$ 3,94 $ 39,45

UND BULTO

¥ 24,76 ¥ 247,57

$ 3,54 $ 35,37

UND BULTO

¥ 21,62 ¥ 216,22

$ 3,09 $ 30,89

UND BULTO

¥ 19,62 ¥ 196,18

$ 2,80 $ 28,03

PAÑALES 8 UNIDADES

CODIGO: G-8

CAJA: 1*24 UND

UND BULTO

¥ 9,62 ¥ 230,88

$ 1,37 $ 32,88

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 6,69 ¥ 200,70

$ 0,96 $ 28,80

CODIGO: TINTE 

BULTO: 1*30 UND

Rubio

Avellana (6,0)

Castaño Claro 

Rojizo (5,45)

Súper Perla 

Rubio (9,00)

Castaño Medio 

(6,4)

Rubio Medio

(7,1)
Café Medio 

(4,0)

Negro

Azulado (1,1)

Rojo Fuego

(6,45)

Borgoña (2,2)Chocolate

(7,0)

Rubio Oscuro 

(5,0)

Oro Marrón 

(7,43)
Plata (90,01)

Negro Oscuro 

(1,0)

Ceniza (0,19)

Blanco (0,00)

Rubio Claro 

Cenizo (8,1)

Negro 

Natural (2,0)
Castaño 

Oscuro (3,0)

Dorado (8,3)

TINTES PARA CABELLOS DE 80ML

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: 240CC 

CAJA: 36 UNID
CODIGO: 500CC 

CAJA: 24 UNID
CODIGO: 950CC 

CAJA: 12 UNID

CODIGO: SPRAY-120CC 

CAJA: 72 UNID

CODIGO: SPRAY-500CC

CAJA: 24 UNID

UND BULTO

¥ 12,93 ¥ 310,41

$ 1,85 $ 44,34

UND BULTO

¥ 4,87 ¥ 350,33

$ 0,70 $ 50,05

UND BULTO

¥ 23,43 ¥ 281,19

$ 3,35 $ 40,17

UND BULTO

¥ 11,94 ¥ 286,66

$ 1,71 $ 40,95

UND BULTO

¥ 6,94 ¥ 249,91

$ 0,99 $ 35,70

CODIGO: 100CC

CAJA: 72 UNID

UND BULTO

¥ 3,43 ¥ 247,09

$ 0,49 $ 35,30

AGUA OXIGENADA

CODIGO: AGUA-100CC 

CAJA: 72 UNID
CODIGO: AGUA-240CC 

CAJA: 36 UNID

UND BULTO

¥ 4,53 ¥ 162,91

$ 0,65 $ 23,27

UND BULTO

¥ 2,51 ¥ 180,72

$ 0,36 $ 25,82

CODIGO: AGUA-500CC 

CAJA: 24 UNID

UND BULTO

¥ 6,47 ¥ 155,32

$ 0,92 $ 22,19

CODIGO: AGUA-950CC 

CAJA: 12 UNID

UND BULTO

¥ 12,23 ¥ 146,80

$ 1,75 $ 20,97

ALCOHOL ANTISEPTICO 70%

Al Contado -9%



CODIGO: N°-012 

CAJA: 12 UND/

48 CAJITAS

CODIGO: N°-024 

CAJA: 24UNI / 

48CAJITAS

CODIGO: N°-036 

CAJA: 36UNID/ 

32 CAJITAS

CODIGO: K-3012 

CAJA: 12UNID/ 

48 CAJITAS

PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

CREYONES DE COLORES MAKSIM

DIAMETRO: 1,10 CM

ALTO: 10 CM

CODIGO: 951112

CAJA: 12 UND/ 60 CAJITAS

DIAMETRO: 0,80 CM

ALTO: 9 CM

CODIGO: 950812

CAJA: 12 UND/ 60 CAJITAS

DIAMETRO: 0,80 CM

ALTO: 9 CM

CODIGO: 950824

CAJA: 24 UND/ 60 CAJITAS

UND BULTO

¥ 4,19 ¥ 201,12

$ 0,63 $ 30,24

UND BULTO

¥ 7,49 ¥ 359,52

$ 1,12 $ 53,76

UND BULTO

¥ 11,34 ¥ 362,88

$ 1,69 $ 54,08

UND BULTO

¥ 3,85 ¥ 184,80

$ 0,57 $ 27,36

UND BULTO

¥ 3,09 ¥ 185,40

$ 0,44 $ 26,40

UND BULTO

¥ 1,70 ¥ 102,00

$ 0,24 $ 14,40

UND BULTO

¥ 2,89 ¥ 173,40

$ 0,41 $ 24,60

LAPICES GRAFITO Y COLORES MAKSIM 

Al Contado -9%



LIBRETAS MAKSIM

PRECIO NETO

LINEA

CODIGO: C6242

CUADRICULADO 

CODIGO: C6241

LA CAJA VIENE DISPONIBLE CON TODOS ESTOS MODELOS

245 mm X 178 MM 

CAJA:72 UND

DOBLE LINEA

CODIGO: C6240

UND BULTO

¥ 4,19 ¥ 301,74

$ 0,594 $ 42,80

Al Contado -9%



PRECIO NETO

LINEA 

CODIGO: C6232

DOBLE LINEA 

CODIGO: C6233

CUADRICULADO 

CODIGO: C6231

LA CAJA VIENE DISPONIBLE CON TODOS ESTOS MODELOS

CUADERNOS MAKSIM

UND BULTO

¥ 3,30 ¥ 316,80

$ 0,468 $ 44,93

210 mm X 148 MM 

CAJA: 96 UND

Al Contado -9%



CODIGO: 843 

CAJA: 48*12UND
CODIGO: 1002 

CAJA: 24*30UND

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: NO-25 

CAJA: 10*12*10 UND

BORRADOR

RESALTADOR

CORRECTOR

UND BULTO

¥ 1,29 ¥ 743,04

$ 0,19 $ 110,89

UND BULTO

¥ 0,59 ¥ 424,80

$ 0,09 $ 64,80

UND BULTO

¥ 1,13 ¥ 1.356,00

$ 0,17 $ 204,00

CODIGO: NO-192 

CAJA: 16*12*10 UND

MARCADORES

UND BULTO

¥ 0,69 ¥ 1.324,80

$ 0,10 $ 192,00

CODIGO: NO-192-AZ 

CAJA: 16*12*10 UND

UND BULTO

¥ 0,69 ¥ 1.324,80

$ 0,10 $ 192,00

MARCADOR

CODIGO: NO-192-RJ 

CAJA: 16*12*10 UND

UND BULTO

¥ 0,69 ¥ 1.324,80

$ 0,10 $ 192,00

Al Contado -9%



BOLIGRAFO CON TAPA

CODIGO: NE-808 CODIGO: AZ-808

CODIGO: NE-V3 

CAJA: 48*50 UND

BOLIGRAFO EN GEL

CODIGO: NE-V1

CAJA: 216*10 UND

CON TAPA

CODIGO: NE-333 

CAJA: 160*12 UND

CODIGO: NE-V38 

CAJA: 16*12*12 UND

CAJA: 3600 UND

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

NO-3001-AZ

UND BULTO

¥ 0,41 ¥ 820,00

$ 0,061 $ 122,38

CODIGO: RED-808

CAJA: 1*40*50UND

UND BULTO

¥ 0,38 ¥ 1.368,00

$ 0,055 $ 198,00

UND BULTO

¥ 0,66 ¥ 1.584,00

$ 0,098 $ 236,42

UND BULTO

¥ 0,69 ¥ 1.589,76

$ 0,099 $ 228,10

UND BULTO UND BULTO

¥ 0,55 ¥ 1.056,00 ¥ 0,85 ¥ 1.836,00

$ 0,082 $ 157,61 $ 0,122 $ 263,52

NO-3001-NE

PRECIO DE OFERTA

CON RESORTE

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 2

Al Contado -9%



CODIGO: 50MTS 

BULTO: 1*96 UND

30mts

CODIGO: 30MTS 

BULTO: 1*96 UND
CODIGO: 80MTS-84

BULTO: 1*84 UND

100mts

CODIGO: 100MTS-84

BULTO: 1*84 UND

CODIGO: 80*65-MAKSIM 

CAJA: 60 UND

ROLLO TERMICO
PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

50mts 80mts

UND BULTO

¥ 1,28 ¥ 256,00

$ 0,183 $ 36,60

CODIGO: 57*40-MAKSIM 

CAJA: 200 UND

UND BULTO

¥ 4,95 ¥ 297,00

$ 0,708 $ 42,48

UND BULTO

¥ 2,79 ¥ 267,84

$ 0,399 $ 38,30

UND BULTO

¥ 3,95 ¥ 379,20

$ 0,564 $ 54,14

UND BULTO

¥ 5,28 ¥ 443,52

$ 0,754 $ 63,35

UND BULTO

¥ 6,32 ¥ 530,88

$ 0,903 $ 75,85

UND BULTO

¥ 7,36 ¥ 618,24

$ 1,052 $ 88,37

UND BULTO

¥ 8,88 ¥ 639,36

$ 1,269 $ 91,37

CODIGO: 150MTS

BULTO: 1*72 UND

CODIGO: 120MTS

BULTO: 1*84 UND

120mts 150mts

CINTA PLASTICA
COMPRA 10 REGALO 1

COMPRA 100 REGALO 20
MARCA ALLISON

Al Contado -9%



PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: S-120

CAJA: 24 UND

CODIGO: S-240

CAJA: 24 UND

CODIGO: S-330

CAJA: 24 UND

UND BULTO

¥ 12,10 ¥ 290,40

$ 1,81 $ 43,44

UND BULTO

¥ 12,50 ¥ 300,00

$ 1,87 $ 44,88

UND BULTO

¥ 12,50 ¥ 300,00

$ 1,87 $ 44,88

4 ONZAS/ 120ML

9 ONZAS/ 260 ML

11 ONZAS/330 ML

TETERO DE BEBE

Al Contado -9%



PLATOS PLASTICOS

PLATO HONDO 8”

CODIGO: CK9808

CAJA: 1*144 UND

PLATO HONDO 9”
CODIGO: CK9809 

CAJA: 1*120 UND

PLATO HONDO 10”
CODIGO: CK9810 

CAJA: 1*96 UND

CODIGO: CK63107

CAJA: 1*96 UND

PLATO HONDO 6”

CODIGO: CK63106 

CAJA: 1*180 UND

PLATO HONDO 7”

PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 3,17 ¥ 456,48

$ 0,47 $ 67,68

UND BULTO

¥ 3,69 ¥ 442,80

$ 0,55 $ 66,00

UND BULTO

¥ 4,69 ¥ 450,24

$ 0,70 $ 67,20

UND BULTO

¥ 2,89 ¥ 520,20

$ 0,43 $ 77,40

UND BULTO

¥ 3,90 ¥ 374,40

$ 0,58 $ 55,68

Al Contado -9%



PLATOS PLASTICOS

PLATO LLANO 8”

CODIGO: CK1008C 

CAJA: 1*240 UND

PLATO LLANO 9”
CODIGO: CK1009C 

CAJA: 1*180 UND

PLATO LLANO 10”
CODIGO: CK1010C 

CAJA: 1*144 UND

PLATO OVALADO 10”

CODIGO: CK5810 

CAJA: 1*180 UND

PLATO OVALADO 12”

CODIGO: CK5812 

CAJA: 1*120 UND

PLATO OVALADO 14”

CODIGO: CK5814 

CAJA: 1*72 UND

PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 477,60

$ 0,30 $ 72,00

UND BULTO

¥ 2,64 ¥ 475,20

$ 0,39 $ 70,20

UND BULTO

¥ 3,19 ¥ 459,36

$ 0,48 $ 69,12

UND BULTO

¥ 2,99 ¥ 538,20

$ 0,45 $ 81,00

UND BULTO

¥ 4,39 ¥ 526,80

$ 0,66 $ 79,20

UND BULTO

¥ 5,99 ¥ 431,28

$ 0,89 $ 64,08

Al Contado -9%



PLATOS DE PORCELANA

PLATO HONDO 6”
CODIGO: P7036

CAJA: 1* 80 UND

PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 4,50 ¥ 360,00

$ 0,66 $ 52,80

A
A

PLATO LLANO
OVALADO 9”

CODIGO: P7033

CAJA: 1*60 UND

UND BULTO

¥ 7,39 ¥ 443,40

$ 1,09 $ 65,40

Al Contado -9%

PLATO HONDO 6”
CODIGO: P7036-B

CAJA: 1* 80 UND

PLATO HONDOS 8”

CODIGO: P7038-B

CAJA: 1* 50 UND

UND BULTO

¥ 4,50 ¥ 360,00

$ 0,66 $ 52,80

UND BULTO

¥ 6,69 ¥ 334,50

$ 1,00 $ 50,00

B
B

PLATO LLANO
OVALADO 9”

CODIGO: P7033-B

CAJA: 1*60 UND

UND BULTO

¥ 7,39 ¥ 443,40

$ 1,09 $ 65,40



PLATOS DE PORCELANA
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

PLATO LLANO 8”
CODIGO: P7025 

CAJA: 1*60 UND

PLATO LLANO 8”
CODIGO: P7028 

CAJA: 1*60 UND

UND BULTO

¥ 5,60 ¥ 336,00

$ 0,82 $ 49,20

UND BULTO

¥ 4,89 ¥ 293,40

$ 0,72 $ 43,20

A
Al Contado -9%

B

PLATO LLANO 8”
CODIGO: P7025-B

CAJA: 1*60 UND

PLATO LLANO 8”
CODIGO: P7028-B

CAJA: 1*60 UND

UND BULTO

¥ 5,60 ¥ 336,00

$ 0,82 $ 49,20

UND BULTO

¥ 4,89 ¥ 293,40

$ 0,72 $ 43,20

PLATO LLANO 8”

CODIGO: P7021 

CAJA: 1*60 UND

PLATO LLANO 9"
CODIGO: P7022 

CAJA: 1*40 UND

UND BULTO

¥ 5,59 ¥ 223,60

$ 0,84 $ 33,60

UND BULTO

¥ 4,69 ¥ 281,00

$ 0,70 $ 42,00



PLATOS DE PORCELANA
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

PLATO LLANO 9”
CODIGO: P6009

CAJA: 1*45 UND

PLATO HONDO 10”
CODIGO: P1110

CAJA: 1*35 UND

UND BULTO

¥ 7,51 ¥ 337,95

$ 1,07 $ 48,15

UND BULTO

¥ 10,81 ¥ 378,35

$ 1,54 $ 53,90

Al Contado -9%

PLATO HONDO 9”
CODIGO: P8009

CAJA: 1*60 UND

PLATO LLANO 10,5”
CODIGO: P8105

CAJA: 1*36 UND

UND BULTO

¥ 5,50 ¥ 330,00

$ 0,79 $ 47,40

UND BULTO

¥ 7,19 ¥ 258,84

$ 1,02 $ 36,72

PLATO LLANO 10,5”
CODIGO: P1105

CAJA: 1*36 UND

PLATO HONDO 9"
CODIGO: P1108

CAJA: 1*30 UND

UND BULTO

¥ 10,81 ¥ 324,30

$ 1,54 $ 46,20

UND BULTO

¥ 7,19 ¥ 258,84

$ 1,02 $ 36,72

PLATO LLANO 10”
CODIGO: P6010

CAJA: 1*40 UND

PLATO HONDO 9"
CODIGO: P1109

CAJA: 1*40 UND

UND BULTO

¥ 8,09 ¥ 323,60

$ 1,16 $ 46,40

UND BULTO

¥ 10,27 ¥ 410,80

$ 1,47 $ 58,80



PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: A106-18-25

CAJA: 1*12 UND

UND BULTO

¥ 31,80 ¥ 381,60

$ 4,55 $ 54,60

Tamaño: 21cm X 21 cm

Potencia: 1000w

Tamaño: 21cm X 42,50 cm

Potencia: 1000w+1000w

CODIGO: A106-19-20

CAJA: 1*6 UND

UND BULTO

¥ 58,50 ¥ 351,00

$ 8,36 $ 50,16

CODIGO: A106-14-8

CAJA: 1*12 UND

UND BULTO

¥ 31,80 ¥ 381,60

$ 4,55 $ 54,60

Tamaño: 21cm X 21 cm

Potencia: 1000w

CODIGO: A106-17-25

CAJA: 1*6 UND

UND BULTO

¥ 58,50 ¥ 351,00

$ 8,36 $ 50,16

Tamaño: 21cm X 42,50 cm

Potencia: 1000w+1000w

COCINAS ELECTRICAS

Al Contado -9%



R3389L-

BLUE

R3389L-

GRAY
R3389L-

PINK

R3389L-

PURPLE

AF3361GR AF3362RO AF3364RS

CAJA: 200 UND

AF3363AZ

PRECIO NETO

UND BULTO

¥ 4,14 ¥ 828,00

$ 0,60 $ 120,00

3340-BLUE3340-BLACK3340-VIOLET

HOJILLAS DE AFEITAR 3 PACK 

3 HOJILLAS ALLISON
HOJILLAS DE AFEITAR 3 PACK 

3 HOJILLAS MAXIMOOTH

HOJILLAS DE AFEITAR 3 PACK 

3 HOJILLAS ALLISON-MAKSIM
HOJILLAS DE AFEITAR 3 PACK 

3 HOJILLAS MAXIMOOTH

SB3363-

YELLOW

SB3363-

BLUE

SB3340L-

GRAY
SB3363-

PINK
HOJILLAS DE AFEITAR 3 PACK 3

HOJILLAS RAZORMAX

SB3340L-

VIOLET
SB3340L-

BLUE

HOJILLAS DE AFEITAR 

Al Contado -9%



TIRA DE AFEITAR 4

HOJILLAS
12463GREEN

TIRA DE AFEITAR 5 HOJILLAS

R5809M5910A5911N5907

BULTO: 72 TIRAS*12UND

UND BULTO

¥ 1,38 ¥ 1.192,32

$ 0,19 $ 164,16

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

MAX5-ROS

BULTO: 72 TIRAS*12UND

UND BULTO

¥ 1,50 ¥ 1.296,00

$ 0,223 $ 192,67

HOJILLAS DE AFEITAR 

Al Contado -9%

DC-12389-VIOLETDC-12389-PINK

BULTO: 72 TIRAS*12UND

TIRA DE AFEITAR 3 HOJILLAS

UND BULTO

¥ 1,38 ¥ 1.192,32

$ 0,205 $ 177,12

DC-12343-BLUE



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

HOJILLAS DE AFEITAR 1 PACK 3 HOJILLAS 10 RESPUESTOS 

ALLISON

CODIGO: 11328
BULTO: 200 UND

UND BULTO

¥ 8,29 ¥ 1.658,00

$ 1,24 $ 248,00

PINKYELLOW VIOLET BLUE

HOJILLAS DE AFEITAR 
Al Contado -9%

CODIGO:W103971L
BULTO: 200 UND

PINK PURPLE BLUE GRAY

HOJILLAS DE AFEITAR 1 PACK 3 HOJILLAS 10 RESPUESTOS 

RAZORMAX

UND BULTO

¥ 8,29 ¥ 1.658,00

$ 1,24 $ 248,00



0,205

1,29

0,221

1,39

CODIGO: G-90752 

BULTO: 1*120 UND

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: G-07215 

CAJA: 200 UND

CODIGO: G-90745 

BULTO: 1*120 UND

CODIGO: G-90783

BULTO: 2*120 UND

UND BULTO

¥ 1,65 ¥ 198,00

$ 0,25 $ 30,00

CODIGO: 01405

BULTO: 1*126 UND

UND BULTO

¥ 4,20 ¥ 529,20

$ 0,63 $ 79,38

ESPONJA ABRASIVA

PROMOCIÓN: COMPRA 10

REGALO 2

CODIGO: G-86236

BULTO: 1*120 UND

UND BULTO

¥ 1,79 ¥ 214,80

$ 0,26 $ 31,20

UND BULTO

¥ 0,99 ¥ 198,00

$ 0,15 $ 30,00

UND BULTO

¥ 1,89 ¥ 226,80

$ 0,27 $ 32,40

CODIGO: G-90721 

BULTO: 1*120 UND

UND BULTO

¥ 1,65 ¥ 198,00

$ 0,25 $ 30,00

UND BULTO

¥ 1,65 ¥ 198,00

$ 0,25 $ 30,00

ESPONJAS

Al Contado -9%



0,205

1,29

MATAPLAGA HISOPO

CODIGO: 2012 

BULTO: 12*30 P

CODIGO: W2005 

BULTO: 5*150 UND CODIGO: MATA-60 

CAJA: 60 UND

100UND 
CODIGO: HI-0062 

CAJA: 1*240 UND

CODIGO: PAQ-2012 

PAQUETE 24 UND

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

10送1
CODIGO: PABILO-100 

CAJA: 5 PQTE*20UND

HILO PABILO
10送5

UND BULTO

¥ 1,01 ¥ 24,36

$ 0,15 $ 3,60

UND BULTO

¥ 1,19 ¥ 119,00

$ 0,17 $ 17,00

UND BULTO

¥ 2,15 ¥ 516,00

$ 0,32 $ 76,80

UND BULTO

¥ 3,99 ¥ 239,40

$ 0,60 $ 36,00

UND BULTO

¥ 4,59 ¥ 688,50

$ 0,656 $ 98,40

CODIGO: 2012-36UND 

PAQUETE 36 UND

BULTO

¥ 61,92

UND

¥ 1,72

$ 0,25 $ 9,00

UND BULTO

¥ 1,49 ¥ 536,40

$ 0,213 $ 76,68

ESPONJAS

Al Contado -9%



CODIGO: MOPA 

CAJA: 1*12UND

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: PALA-D 

CAJA: 12 UND

CODIGO: 55640

CAJA: 12 UND
CODIGO: LAVAR-PEQ

CAJA: 48 UND
CODIGO: LAVAR-GRND

CAJA: 36 UND

CODIGO: LAVAR-GCA 

CAJA: 36 UND

GROSOR: 4MM 
LARGO: 10 MTS

CODIGO: GA-2311 

CAJA: 250*10 UND

UND BULTO

¥ 14,06 ¥ 168,70

$ 1,98 $ 23,76

UND BULTO

¥ 9,89 ¥ 118,68

$ 1,48 $ 17,76

UND BULTO

¥ 3,99 ¥ 191,70

$ 0,563 $ 27,00

UND BULTO

¥ 4,65 ¥ 167,35

$ 0,654 $ 23,57

UND BULTO

¥ 9,76 ¥ 117,14

$ 1,37 $ 16,49

UND BULTO

¥ 6,85 ¥ 246,46

$ 1,02 $ 36,72

UND BULTO

¥ 3,19 ¥ 797,50

$ 0,48 $ 120,00

CODIGO: TENDEDERO-60

CAJA: 60 UND

UND BULTO

¥ 4,39 ¥ 263,40

$ 0,66 $ 39,60

HOGAR

Al Contado -9%



PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

A
L

T
O

: 
4

0
,5

0
C

M 超大型号

CODIGO:HANGER-18 

CAJA: 1*40 UND

A
L

T
O

:
3

8

C
M

ANCHO: 38,50 CM

超大型号

XS-092-24B XS-087-24B XS-067-21

UND BULTO

¥ 6,70 ¥ 964,80

$ 0,957 $ 137,81

UND BULTO

¥ 26,47 ¥ 1.058,80

$ 3,95 $ 158,00

CODIGO: HANGER-24 

CAJA: 1*40 UND

UND BULTO

¥ 21,42 ¥ 856,80

$ 3,20 $ 128,00

UND BULTO

¥ 6,70 ¥ 964,80

$ 0,957 $ 137,81

CAJA: 144*21 UNDCAJA: 144*24 UND

XS-069-24CXS-081-24 XS-081-24C

HOGAR

Al Contado -9%



COLORES SURTIDOS

CODIGO: GA1220 

CAJA: 50PAQ*10UND

COLORES SURTIDOS

CODIGO: GA1222 

CAJA: 50 PAQ*10 UND

COLORES SURTIDOS

CODIGO: GA1223 

CAJA: 50 PAQ*10 UND

UND BULTO

¥ 8,79 ¥ 439,50

$ 1,256 $ 62,80

UND BULTO

¥ 9,99 ¥ 499,50

$ 1,49 $ 74,50

UND BULTO

¥ 8,79 ¥ 439,50

$ 1,256 $ 62,80

NIÑOS COLORES SURTIDOS

CODIGO: GA1221-B

CAJA: 50PAQ*10UND

UND BULTO

¥ 6,59 ¥ 329,50

$ 0,942 $ 47,10

GANCHOS DE ROPA
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%



ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-1

BULTO: 38*58/ 1*60 UND

UND BULTO

¥ 9,67 ¥ 580,20

$ 1,44 $ 86,40

ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-6

BULTO: 38*58/ 1*60 UND

UND BULTO

¥ 9,71 ¥ 582,60

$ 1,45 $ 87,00

ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-11

BULTO: 40*59/ 1*60 UND

UND BULTO

¥ 13,50 ¥ 810,00

$ 2,01 $ 120,60

ALFOMBRAS
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%



ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-12

BULTO: 58*50/ 1*50 UND

UND BULTO

¥ 23,76 ¥ 1.188,00

$ 3,55 $ 177,50

ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-10

BULTO: 45*70/ 1*50 UND

UND BULTO

¥ 15,99 ¥ 799,50

$ 2,39 $ 119,50

ALFOMBRAS
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%



ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-8

BULTO: 35*70/ 1*60 UND

ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 729-7

BULTO: 38*58/ 1*60 UND

UND BULTO

¥ 17,77 ¥ 1.066,20

$ 2,65 $ 159,00

UND BULTO

¥ 15,12 ¥ 907,20

$ 2,26 $ 135,60

ALFOMBRAS
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%



ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 612-7

BULTO: 1*60 UND

ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 612-5

BULTO: 1*60 UND

UND BULTO

¥ 13,50 ¥ 810,00

$ 2,01 $ 120,60

UND BULTO

¥ 13,50 ¥ 810,00

$ 2,01 $ 120,60

ALFOMBRAS SURTIDAS

CODIGO: 612-3

BULTO: 1*60 UND

UND BULTO

¥ 9,49 ¥ 569,40

$ 1,42 $ 85,20

ALFOMBRAS
PROMOCION COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%



TIPO CHILLONAS

CODIGO: B1/4K

BULTO: 20*10*100 UND

PRECIO: 

BULTO

70,14

469,94

CODIGO: B1/2K

CAJA: 18*10*100 UND

PRECIO: 80,12

BULTO 537,26

SIN ASA SIN ASA

CODIGO: B1K

CAJA: 10*10*100 UND

PRECIO: 

BULTO

48,57

349,70

SIN ASA

PRECIO NETO

PRECIO: 

BULTO

54,43

364,68

SIN ASA

CODIGO: B2KS/A/A 

CAJA: 8*10*100 UND

PRECIO: 

BULTO

7,19

51,74

CON ASA

CODIGO: B3K

CAJA: 10*100 UND

PRECIO: 

BULTO

52,49

351,65

CON ASA

CODIGO: B2KC/A 

CAJA: 8*10*100 UND

BOLSAS PLASTICAS 
Al Contado -9%



BOLSAS PLASTICAS

CODIGO: B5K 

CAJA: 10*100 UND 

PRECIO: 9,87

BULTO 71,08

CON ASA CON ASA

CODIGO: B10K 

CAJA: 10*100 UND 

PRECIO: 13,82

BULTO 99,51

PRECIO NETO

PRECIO: 

BULTO

20,14

145,00

CON ASA

CODIGO: B15K 

CAJA: 10*100 UND

PRECIO: 

BULTO

29,52

197,80

CON ASA

CODIGO: B20KA 

CAJA: 10*100 UND
PRECIO: 

BULTO

31,98

230,29

CON ASA

CODIGO: B25KA 

CAJA: 10*100 UND

Al Contado -9%



BOLSAS PLASTICAS

CODIGO: BB40F 

CAJA: 8*25 UND 

PRECIO: 27,88

BULTO 198,00

BOLSA BASURA 
GRANDE

PRECIO NETO

BOLSA MARRON 
30KG

CODIGO: AB30K 

CAJA: 10*50 UND 

PRECIO: 26,32

BULTO 189,50

BOLSAS PLASTICAS

TRANSPARENTE SIN ASA

1 KG 2 KG

1/4 KG1/2 KG
CODIGO: BD14

BULTO: 20*10*100 UND

PRECIO: $ 76,60

BULTO ¥ 544,50

CODIGO: BD12

CAJA: 18*10*100 UND 

PRECIO: $ 89,85

BULTO ¥ 638,00

CODIGO: BD1

CAJA: 10*10*100 UND

PRECIO: $ 73,73

BULTO ¥ 494,00

CODIGO: BD2

CAJA: 8*10*100 UND

PRECIO: $ 87,76

BULTO ¥ 588,00

Al Contado -9%



VELAS

CODIGO: 81112-VELA 

CAJA: 50PQT

CODIGO: 81111-VELA 

CAJA: 50PQT
CODIGO: 81113-VELA

CAJA: 50PQT

Peso: 21gr
Tamaño: 1,5 X 15 cm
Cantidad: 8 unidades

Peso: 38gr
Tamaño: 2 X 16,2 cm
Cantidad: 8 unidades

Peso: 26gr
Tamaño: 1,6 X 17 cm
Cantidad: 8 unidades

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 3,25 ¥ 162,50

$ 0,465 $ 23,25

UND BULTO

¥ 4,09 ¥ 204,50

$ 0,585 $ 29,25

UND BULTO

¥ 5,99 ¥ 299,50

$ 0,856 $ 42,80

BARRA DE SILICON

CODIGO: BARRA/7MM 

TAMAÑO: 7MM*300MM 

BULTO: 1*25*86 UND

CODIGO: BARRA/11MM

TAMAÑO: 11MM*300MM

BULTO: 1*25*35 UND
UND BULTO

¥ 37,50 ¥ 937,50

$ 5,60 $ 140,00

UND BULTO

¥ 37,50 ¥ 937,50

$ 5,60 $ 140,00

CODIGO: HA1106-C-1

CAJA: 60 UND

UND BULTO

¥ 3,39 ¥ 203,40

$ 0,48 $ 28,80

RALLOS

Al Contado -9%



VELONES

VEN0005-AM VEN0005-RJ VEN0005-VR VEN0005-BL

Tipo: Velón Nro 5
Peso: 330 gr

Tamaño: 5,5 x 15 cm

VELONES N°1
Tipo: Velón Nro 1

Peso: 165 gr
Tamaño: 5 x 10,5 cm

CAJA: 48 UNIDADES

VELONES N°5

VEN0001-AM VEN0001-RJ VEN0001-VR VEN0001-BL VEN0001-AZ VEN0001-VIO

VEN0005-AZ VEN0005-VIO

CAJA: 36 UNIDADES

UND BULTO

¥ 5,95 ¥ 285,60

$ 0,85 $ 40,80

UND BULTO

¥ 11,39 ¥ 410,04

$ 1,627 $ 58,58

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%



COLCHONES
PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CAJA: 1 UND

PRECIO: $ 155,50

UND ¥ 1.104,05

CAJA: 1 UND

PRECIO: $ 186,90

UND ¥ 1.326,99

CAJA: 1 UND

PRECIO: $ 226,80

UND ¥ 1.610,28

CAJA: 1 UND

PRECIO: $ 277,50

UND ¥ 1.970,25

COLCHON-100 COLCHON-140 COLCHON-160 COLCHON-200

2
5
 c

m

Al Contado -9%

COLCHON-180

CAJA: 1 UND

PRECIO: $ 243,50

UND ¥ 1.704,50

KING

180X200 cm



CODIGO: 201-MESA

CAJA: 1 UND

PRECIO: $ 5,57

UND ¥ 39,00

JUGUETES

Al Contado -9%

CODIGO: 026-1

CAJA: 1 UNID

ALTO 45CM/ANCHO 35CM/LARGO 50CM

PRECIO:     $ 14,14

UND           ¥ 99,00

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

OFERTA

PATO DE PLASTICO
MESA DE PINTAR



LUCES DE NAVIDAD

UND BULTO

¥ 12,53 ¥ 1.253,00

$ 1,79 $ 179,00

CAJA: 100 UND

EXT: 10 MTRS/100 LUCES

UND BULTO

¥ 26,63 ¥ 2.663,00

$ 3,75 $ 375,00

CAJA: 100 UND

EXT: 10 MTRS/ 50 LUCES

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

Cascadas Navideñas



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: NUT-03

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 28,90 ¥ 578,00

$ 4,31 $ 86,20

CODIGO: NVD-05

TAMAÑO: 40 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 26,90 ¥ 538,00

$ 4,01 $ 80,20

CODIGO: DIF-01

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 22,90 ¥ 458,00

$ 3,42 $ 68,40

CODIGO: RENO-04

TAMAÑO: 22 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 31,90 ¥ 638,00

$ 4,76 $ 95,20

CODIGO: UNI-21

TAMAÑO: 40 CM

BULTO: 7 UND

UND BULTO

¥ 49,50 ¥ 346,50

$ 7,39 $ 51,73

CODIGO: NINA-22

TAMAÑO: 33 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 61,00 ¥ 610,00

$ 9,10 $ 91,00

CODIGO: NINA-23

TAMAÑO: 35 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 39,50 ¥ 790,00

$ 5,90 $ 118,00

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: DINO-14

TAMAÑO: 25 CM

BULTO: 20 UND

CODIGO: DINO-10

TAMAÑO: 25 CM

BULTO: 20 UND

CODIGO: DINO-15

TAMAÑO: 25 CM

BULTO: 20 UND

CODIGO: DINO-13

TAMAÑO: 25 CM

BULTO: 20 UND

CODIGO: DINO-16

TAMAÑO: 25 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 4,16 $ 83,20

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 4,16 $ 83,20

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 4,16 $ 83,20

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 4,16 $ 83,20

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 4,16 $ 83,20

CODIGO: DINO-18

TAMAÑO: 40 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 61,50 ¥ 615,00

$ 9,18 $ 91,80

CODIGO: DINO-19

TAMAÑO: 40 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 75,00 ¥ 750,00

$ 11,19 $ 111,90

CODIGO: DINO-20

TAMAÑO: 40 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 75,00 ¥ 750,00

$ 11,19 $ 111,90

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: DINO-26

TAMAÑO: 30 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 34,50 ¥ 690,00

$ 5,15 $ 103,00

CODIGO: YODA-28

TAMAÑO: 26 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 37,90 ¥ 379,00

$ 5,66 $ 56,60

CODIGO: CARI-29

TAMAÑO: 45 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 89,00 ¥ 1.780,00

$ 13,28 $ 265,60

CODIGO: CARI-31

TAMAÑO: 33 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 69,00 ¥ 1.380,00

$ 10,30 $ 206,00

TITERE

CODIGO: CARI-32

TAMAÑO: 27 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 69,00 ¥ 1.380,00

$ 10,30 $ 206,00

CODIGO: UNI-36

TAMAÑO: 43 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 79,00 ¥ 790,00

$ 11,79 $ 117,90

CODIGO: CARI-33

TAMAÑO: 45 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 89,00 ¥ 1.780,00

$ 13,28 $ 265,60

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: BOLS-63

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 3,99 $ 79,80

CODIGO: PAN-62

TAMAÑO: 25 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 45,90 ¥ 918,00

$ 6,56 $ 131,20

CODIGO: BOLS-64

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 39,90 ¥ 798,00

$ 5,70 $ 114,00

CODIGO: BOLS-65

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 39,90 ¥ 798,00

$ 5,70 $ 114,00

CODIGO: PEL-42

TAMAÑO: 46 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 99,90 ¥ 999,00

$ 14,27 $ 142,70

CODIGO: FAN-24

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 29,50 ¥ 590,00

$ 4,40 $ 88,00

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: CART-73

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

CODIGO: CART-74

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 37,90 ¥ 758,00

$ 5,41 $ 108,20

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 3,99 $ 79,80

CODIGO: CART-75

TAMAÑO: 36 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 998,00

$ 7,13 $ 142,60

CODIGO: CART-76

TAMAÑO: 36 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 998,00

$ 7,13 $ 142,60

CODIGO: BEBE-80

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 3,99 $ 79,80

CODIGO: PAR-81

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 3,99 $ 79,80

CODIGO: BOLS-70

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 3,99 $ 79,80

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: TED-82

TAMAÑO: 60 CM

BULTO: 4 UND

UND BULTO

¥ 139,00 ¥ 556,00

$ 19,86 $ 79,44

CODIGO: VAQ-83

TAMAÑO: 50 CM

BULTO: 5 UND

UND BULTO

¥ 99,00 ¥ 495,00

$ 14,14 $ 70,70

CODIGO: BAN-38

TAMAÑO: 73 CM

BULTO: 1 UND

UND BULTO

¥ 188,00 ¥ 188,00

$ 26,85 $ 26,85

CODIGO: DINO-54

TAMAÑO: 45 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 79,90 ¥ 799,00

$ 11,41 $ 114,10

CODIGO: HAM-56

TAMAÑO: 36 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 109,00 ¥ 1.090,00

$ 15,57 $ 155,70

Al Contado -9%

CODIGO: BOLS-66

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 39,90 ¥ 798,00

$ 5,70 $ 114,00



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: BEBE-57

TAMAÑO: 35 CM

BULTO: 10 UND

UND BULTO

¥ 45,90 ¥ 459,00

$ 6,56 $ 65,60

CODIGO: LILY-60

TAMAÑO: 70 CM

BULTO: 1 UND

UND BULTO

¥ 269,00 ¥ 269,00

$ 38,43 $ 38,43

CODIGO: HAM-58

TAMAÑO: 70 CM

BULTO: 1 UND

UND BULTO

¥ 189,00 ¥ 189,00

$ 27,00 $ 27,00

CODIGO: UNI-61

TAMAÑO: 70 CM

BULTO: 1 UND

UND BULTO

¥ 269,00 ¥ 269,00

$ 38,43 $ 38,43

CODIGO: DIF-78

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 27,90 ¥ 558,00

$ 3,99 $ 79,80

CODIGO: FLO-77

TAMAÑO: 20 CM

BULTO: 20 UND

UND BULTO

¥ 21,90 ¥ 438,00

$ 3,13 $ 62,60

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

GIRASOLES
CODIGO: F0002 

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 4,85 ¥ 232,80

$ 0,69 $ 33,12

CODIGO: F0005

CAJA: 48 UNID

ALIENTO DE BEBÉCLAVELES

UND BULTO

¥ 6,89 ¥ 330,72

$ 0,98 $ 47,04

CODIGO: F0004

CAJA: 48 UNID

ROSAS PEQUEÑAS

UND BULTO

¥ 6,98 ¥ 335,04

$ 1,00 $ 48,00

CODIGO: F0008

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 6,89 ¥ 330,72

$ 0,98 $ 47,04

HIERBA FENIX DE 7 PUNTAS

UND BULTO

¥ 4,15 ¥ 199,20

$ 0,59 $ 28,32

CODIGO: F0009

CAJA: 48 UNID

HIERBA DE PRIMAVERA

UND BULTO

¥ 4,15 ¥ 199,20

$ 0,59 $ 28,32

CODIGO: F0010

CAJA: 48 UNID

Al Contado -9%



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 5,09 ¥ 244,32

$ 0,73 $ 35,04

MARGARITAS PEQUENAS 
CODIGO: F0013 

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 5,79 ¥ 277,92

$ 0,83 $ 39,84

TULIPANES
CODIGO: F0011 

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 6,25 ¥ 300,00

$ 0,89 $ 42,72

CAMELIAS
CODIGO: F0012

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 19,90 ¥ 238,80

$ 2,84 $ 34,11

ROSAS PRINCESAS
CODIGO: F0014

CAJA: 12 UNID

Al Contado -9%

ROSAS DE GRANADA

UND BULTO

¥ 21,52 ¥ 258,23

$ 3,07 $ 36,89

CODIGO: F0017

CAJA: 12 UNID

ROSAS DE JARDIN

UND BULTO

¥ 20,28 ¥ 243,35

$ 2,90 $ 34,76

CODIGO: F0016

CAJA: 12 UNID



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

ROSAS PAVO REAL

UND BULTO

¥ 9,99 ¥ 239,76

$ 1,427 $ 34,25

CODIGO: F0022

CAJA: 24 UNID

RUSTICA DE 7 CABEZAS

UND BULTO

¥ 12,39 ¥ 297,36

$ 1,77 $ 42,48

CODIGO: F0023

CAJA: 24 UNID

MALALEUCA

UND BULTO

¥ 9,50 ¥ 228,00

$ 1,357 $ 32,57

CODIGO: F0024

CAJA: 24 UNID

ROSAS RIZADAS

UND BULTO

¥ 6,79 ¥ 325,92

$ 0,97 $ 46,56

CODIGO: F0025

CAJA: 48 UNID

Al Contado -9%

ROSAS DE BORDES TRITURADOS

UND BULTO

¥ 12,20 ¥ 292,80

$ 1,74 $ 41,76

CODIGO: F0020

CAJA: 24 UNID

PEONIAS

UND BULTO

¥ 10,39 ¥ 249,36

$ 1,484 $ 35,62

CODIGO: F0021

CAJA: 24 UNID



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 6,79 ¥ 325,92

$ 1,01 $ 48,48

7 CABEZAS DE GERBERAS
CODIGO: F0032

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 1,69 ¥ 404,60

$ 0,241 $ 57,84

MANZANILLA
CODIGO: F0029 

CAJA: 240 UNID

UND BULTO

¥ 4,99 ¥ 239,52

$ 0,713 $ 34,22

5 CABEZAS Y 10 FLORES 
CODIGO: F0031 

CAJA: 48 UNID

Al Contado -9%

ROSAS PEQUENAS
CODIGO: F0030

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 6,15 ¥ 295,43

$ 0,88 $ 42,20

ROSAS DE GRANADA

UND BULTO

¥ 5,19 ¥ 249,12

$ 0,741 $ 35,57

CODIGO: F0026

CAJA: 48 UNID

BROTE DE TÉ DE RATÁN

UND BULTO

¥ 5,95 ¥ 285,60

$ 0,85 $ 40,80

CODIGO: F0028

CAJA: 48 UNID



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

5 CABEZA MITAD VIENTO
CODIGO: F0038

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,29 ¥ 157,92

$ 0,47 $ 22,56

Al Contado -9%

7 CABEZAS DE GIRASOL GRANDES

UND BULTO

¥ 6,29 ¥ 301,92

$ 0,90 $ 43,20

CODIGO: F0033

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,29 ¥ 157,92

$ 0,47 $ 22,56

HIERBA PERSA
CODIGO: F0036

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,79 ¥ 181,87

$ 0,54 $ 25,98

ESTRELLAS BRACTEAS
CODIGO: F0034

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,48 ¥ 166,99

$ 0,50 $ 23,86

CODIGO: F0039

CAJA: 48 UNID

7 HOJAS PERSAS CABEZA
CODIGO: F0037

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,69 ¥ 177,12

$ 0,527 $ 25,30



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 13,69 ¥ 246,40

$ 1,956 $ 35,20

12 CAPULLOS DE TERCIOPELO

CODIGO: F0052

CAJA: 18 UNID

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 3,49 ¥ 418,80

$ 0,52 $ 62,40

5 CABEZA DE GIRASOLES

TAMANO: 50 CM
CODIGO: F0042

CAJA: 120 UNID

9 FLORES SOLARES

UND BULTO

¥ 11,55 ¥ 277,20

$ 1,65 $ 39,60

CODIGO: F0050

CAJA: 24 UNID

5 CABEZA LAVANDA
CODIGO: F0041

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,29 ¥ 157,92

$ 0,47 $ 22,56

5 CABEZAS DE OREJAS GRANDES
CODIGO: F0040

CAJA: 48 UNID

UND BULTO

¥ 3,29 ¥ 157,92

$ 0,47 $ 22,56

UND BULTO

¥ 6,95 ¥ 333,60

$ 0,993 $ 47,66

7 FLORES DE PRIMAVERA

CODIGO: F0051

CAJA: 48 UNID



UND BULTO

¥ 1,29 ¥ 1.290,00

$ 0,184 $ 184,00

TULIPAN
CODIGO: F0060

CAJA: 1000 UND

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 1,20 ¥ 1.200,00

$ 0,171 $ 171,00

CAPULLO DE TULIPAN

CODIGO: F0059

CAJA: 1000 UND

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 8,69 ¥ 208,56

$ 1,24 $ 29,76

13 NUEVAS FLORES SOLARES
CODIGO: F0054

CAJA: 24 UNID

UND BULTO

¥ 6,29 ¥ 314,50

$ 0,90 $ 45,00

RATAN DE FLORES SOLARES
CODIGO: F0057

CAJA: 50 UNID

UND BULTO

¥ 3,22 ¥ 257,60

$ 0,46 $ 36,80

ROSA ENROLLADA EN FRANELA
CODIGO: F0058

CAJA: 80 UNID

UND BULTO

¥ 5,29 ¥ 253,92

$ 0,756 $ 36,27

7 TENDEDORES Y 21 PEQ FLORES 
DE CRISANTEMO SILVESTRE

CODIGO: F0056

CAJA: 48 UNID



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

GUIRNALDA DE NAVIDAD
CODIGO: GUIR-NAV- C

CAJA: 500 UND

UND BULTO

¥ 2,48 ¥ 1.240,00

$ 0,354 $ 177,00

UND BULTO

¥ 2,25 ¥ 1.125,00

$ 0,321 $ 160,50

GUIRNALDA DE NAVIDAD
CODIGO: GUIR-NAV

CAJA: 500 UND

UND BULTO

¥ 2,25 ¥ 1.125,00

$ 0,321 $ 160,50

GUIRNALDA DE NAVIDAD
CODIGO: GUIR-NAV-V

CAJA: 500 UND

GUIRNALDA DE POTUS
CODIGO: GUIR-90PO 

CAJA: 1*100 PQT* 5 UND

GUIRNALDA DE HIEDRAS
CODIGO: GUIR-90HIE

CAJA: 1*100 PQT* 5 UND

TAMAÑO: 230 CM

GUIRNALDA HOJAS DE SANDIA
CODIGO: GUIR-90SAN 

CAJA: 1*100 PQT* 5 UND

PQT BULTO

¥ 19,99 ¥ 1.999,00

$ 2,98 $ 298,00

PQT BULTO

¥ 19,99 ¥ 1.999,00

$ 2,98 $ 298,00

PQT BULTO

¥ 19,99 ¥ 1.999,00

$ 2,98 $ 298,00

TAMAÑO: 1,95 CM



PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-02

CAJA: 100 UNID

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-03

CAJA: 100 UNID

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-04

CAJA: 100 UNID

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-01

CAJA: 100 UNID

UND BULTO

¥ 9,35 ¥ 935,00

$ 1,40 $ 140,00

FLOR DE NAVIDAD 7 FLORES 
TAMANO: 45 CM

CODIGO: WSM-001 

CAJA: 1*100 UND

FLOR DE NAVIDAD 7 FLORES 
TAMANO: 45 CM

CODIGO: WSM-002 

CAJA: 1*100 UND

UND BULTO

¥ 9,35 ¥ 935,00

$ 1,40 $ 140,00

WHITE SILVER



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CAJA: 12 UND

TAMAÑO: 110 CM

UND BULTO

¥ 2,99 ¥ 35,88

$ 0,45 $ 5,40

160-60-BL 160-60-MO160-60-RS 160-60-FX 160-60-AZ 160-60-AM 160-60-LI 160-60-RJ

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-05

CAJA: 100 UNID

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-06

CAJA: 100 UNID

UND BULTO

¥ 6,49 ¥ 649,00

$ 0,927 $ 92,70

FLORES NAVIDENAS

CODIGO: FN-07

CAJA: 100 UNID



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: GUIR-NRJ

CAJA: 40PQT*5UND*

5GUIR

UND BULTO

¥ 20,45 ¥ 4.090,00

$ 2,92 $ 584,00

CAJA: 1*10 PQT*

5 BOLSAS*5 UND

PQT BULTO

¥ 4,40 ¥ 1.100,00

$ 0,632 $ 157,00

GUIR/20P

GUIR/P

TAMAÑO: 100 CM
TAMAÑO: 180 CM

CAJA: 20 PQT*10UND

*5GUIR

PQT BULTO

¥ 20,45 ¥ 4.090,00

$ 2,92 $ 584,00

GUIRNALDA DE ROSAS
CODIGO: GUIR-80-RJ 

CAJA: 1*80 UND

GUIRNALDA DE ROSAS
CODIGO: GUIR-80-RS 

CAJA: 1*80 UND

GUIRNALDA DE ROSAS
CODIGO: GUIR-80-BL 

CAJA: 1*80 UND

UND BULTO

¥ 24,95 ¥ 1.996,00

$ 3,72 $ 297,60

UND BULTO

¥ 24,95 ¥ 1.996,00

$ 3,72 $ 297,60

UND BULTO

¥ 24,95 ¥ 1.996,00

$ 3,72 $ 297,60

TAMAÑO: 180 CM

Al Contado -9%

CODIGO: DD1501

CAJA: 1*200 UND

UND BULTO

¥ 8,95 ¥ 1.790,00

$ 1,27 $ 254,00

GUIR/15P
CAJA: 15 PQT*10UND

*5GUIR

PQT BULTO

¥ 20,45 ¥ 3.067,00

$ 2,92 $ 438,00



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 14,99 ¥ 539,64

$ 2,24 $ 80,64

UND BULTO

¥ 6,70 ¥ 837,50

$ 1,00 $ 125,00

UND BULTO

¥ 21,39 ¥ 2.139,00

$ 3,19 $ 319,00

UND BULTO

¥ 16,09 ¥ 772,32

$ 2,40 $ 115,20

UND BULTO

¥ 31,59 ¥ 1.105,65

$ 4,71 $ 164,85

13 CRISANTEMO
TAMAÑO: 31 CM

CODIGO: MY04 

CAJA: 1*125 UND

CODIGO: MY05 

CAJA: 1*100 UND

9 ORQUIDEAS
TAMAÑO: 59 CM

ORQUIDEA MARIPOSA 
TAMAÑO: 18 CM

CODIGO: MY08 

CAJA: 1*36 UND

5 MARGARITAS
TAMAÑO: 58 CM

CODIGO: MY11 

CAJA: 1*35 UND

7 CABEZAS DE ROSAS
TAMAÑO: 25 CM

CODIGO: MY07

CAJA: 1*48 UND

UND BULTO

¥ 18,99 ¥ 1.139,40

$ 2,84 $ 170,40

9 ROSAS MEDIANAS
TAMAÑO: 45 CM

CODIGO: MY01

CAJA: 1*60 UND

Al Contado -9%



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 6,29 ¥ 943,50

$ 0,94 $ 141,00

UND BULTO

¥ 14,19 ¥ 1.206,15

$ 2,12 $ 180,20

UND BULTO

¥ 3,29 ¥ 493,50

$ 0,49 $ 73,50

UND BULTO

¥ 5,49 ¥ 823,50

$ 0,82 $ 123,00

3 CABEZAS DE GIRASOL 
TAMAÑO: 90 CM

CODIGO: MY16 

CAJA: 1*85 UND

1 CABEZA DE GIRASOL 
TAMAÑO: 40 CM

CODIGO: MY18 

CAJA: 1*150 UND

35 CABEZAS DE FLOR DE MILAN 
TAMAÑO: 20 CM

CODIGO: MY19 

CAJA: 1*150 UND

7 CABEZAS DE MARGARITA 
TAMAÑO: 30 CM

CODIGO: MY20 

CAJA: 1*150 UND

UND BULTO

¥ 7,20 ¥ 1.080,00

$ 1,07 $ 160,50

10 CABEZAS DE ROSAS

TAMAÑO: 40 CM
CODIGO: MY17

CAJA: 1*150 UND
UND BULTO

¥ 30,59 ¥ 917,70

$ 4,57 $ 137,10

18 CABEZAS DE ROSAS 
TAMAÑO: 50 CM

CODIGO: MY15

CAJA: 1*30 UND

Al Contado -9%



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 2,29 ¥ 274,80

$ 0,34 $ 40,80

CODIGO: WSM-004 

CAJA: 1*120 UND

UND BULTO

¥ 2,65 ¥ 318,00

$ 0,40 $ 48,00

ROSAS SURTIDAS DE 4 COLORES 
TAMANO: 28,50 CM
CODIGO: WSM-005

CAJA: 1*120 UND

ROSAS SURTIDAS DE 5 COLORES 
TAMANO: 48 CM

CODIGO: GRA0012 

CAJA: 12 UND

GRAMA ARTIFICIAL

DECORATIVA 50X50 CM

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 598,8

$ 7,13 $ 85,56

GRAMA ARTIFICIAL

DECORATIVA 0,50 X 3 MTRS

CODIGO: VALLA-B

ROLLO 3 MTS

PRECIO: $ 7,63

UND ¥ 53,40

CODIGO: VALLA-S

ROLLO 3 MTS

PRECIO: $ 8,74

UND ¥ 61,15

VALLA BATATA VALLA SANDIA



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

ROLLOS DE 2 METROS
CODIGO: GRAMS/2*25 1

ROLLO 2 MTS

PRECIO:   $ 314,14

UND ¥ 2.199,00

ROLLOS DE 4 METROS
CODIGO: GRAMS/4*25 

ROLLO 4 MTS

PRECIO: $ 627,14

UND ¥ 4.390,00

ROLLOS DE 2 METROS
CODIGO: GRAMS/2*25 

ROLLO 2 MTS

PRECIO:   $ 366,86

UND ¥ 2.568,00

ROLLOS DE 4 METROS
CODIGO: GRAMS/4*25 1

ROLLO 4 MTS

PRECIO: $ 740,78

UND ¥ 5.185,45

BLANCO NEGRO ROSADO NARANJA

MULTICOLOR

GRAMA ARTIFICIAL

Al Contado -9%

ROJO

ROLLOS DE 4 METROS
CODIGO: GRAMS/4*35

ROLLO 4 MTS

PRECIO: $ 827,14

UND ¥ 5.790,00



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1
GRAMA ARTIFICIAL DECORATIVA 50X50 CM

CODIGO: GRA0004

CAJA: 24 UND

CODIGO: GRA0005

CAJA: 24 UND

CODIGO: GRA0006

CAJA: 24 UND
CODIGO: GRA0007

CAJA: 24 UND

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12

CODIGO: GRA0009

CAJA: 24 UND
CODIGO: GRA0008

CAJA: 24 UND

CODIGO: GRA0010

CAJA: 24 UND

Al Contado -9%

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12

UND BULTO

¥ 49,90 ¥ 1.197,60

$ 7,13 $ 171,12



VENTILADOR RECARGABLE DE 16”

COLORES VARIOS

CODIGO: SB-S16DC 

CAJA: 1*2 UNIDAD

COLORES VARIOS

CODIGO: SB-T40 

CAJA: 1*2 UNIDAD

UND BULTO

¥ 185,00 ¥ 370,00

$ 25,70 $ 51,40

UND BULTO

¥ 185,00 ¥ 370,00

$ 25,70 $ 51,40

PRECIO AL CONTADO



CODIGO: KM-12W-ROUND

CAJA: 1*40 UNIDAD

CODIGO: KM-24W-ROUND 

CAJA: 1*20 UNIDAD

CODIGO: KM-18W-ROUND 

CAJA: 1*30 UNIDAD

CODIGO: KM-18W-SQUARE

CAJA: 1*30 UNIDAD

CODIGO: KM-12W-SQUARE

CAJA: 1*40 UNIDAD

CODIGO: KM-24W-SQUARE 

CAJA: 1*20 UNIDAD

LAMPARA LED SUPERFICIAL
PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 21,38 ¥ 855,20

$ 3,19 $ 127,60

UND BULTO

¥ 29,05 ¥ 871,50

$ 4,34 $ 130,20

UND BULTO

¥ 50,65 ¥ 1.013,00

$ 7,56 $ 151,20

UND BULTO

¥ 22,78 ¥ 911,20

$ 3,40 $ 136,00

UND BULTO

¥ 31,86 ¥ 955,80

$ 4,76 $ 142,80

UNDF BULTO

¥ 52,16 ¥ 1.043,20

$ 7,79 $ 155,80

Al Contado -9%



CODIGO: KMAP-200W 

CAJA: 1*10 UNIDAD

REFLECTOR SUPERFICIAL
PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: KMAP-50W 

CAJA: 1*30 UNIDAD
CODIGO: KMAP-100W-DOB

CAJA: 1*20 UNIDAD

UND BULTO

¥ 39,21 ¥ 1.176,30

$ 5,85 $ 175,50

UND BULTO

¥ 75,02 ¥ 1.500,40

$ 11,20 $ 224,00

UND BULTO

¥ 135,37 ¥ 1.353,70

$ 20,20 $ 202,00

CODIGO: KMBJG-SMD-200W
CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 49,29

UND 330,26

CODIGO: KMBJG-300W-DMD
CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 61,05

UND 409,01

LED ALUMBRADO SOLAR

Al Contado -9%



LED ALUMBRADO SOLAR

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: KMTK-300W 

CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 109,02

UND 730,41

CODIGO: KMTK-400W 

CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 133,23

UND 892,62

CODIGO: KMTK-500W 

CAJA: 1 UNIDAD

PRECIO: 147,74

UND 989,83

CODIGO: KMJZ-200W

CAJA: 1*3 UNIDAD

CODIGO: KMJZ-300W 

CAJA: 1*2 UNIDAD

UND BULTO

¥ 275,38 ¥ 826,14

$ 41,10 $ 123,30

UND BULTO

¥ 344,84 ¥ 689,68

$ 51,46 $ 102,92

Al Contado -9%



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

LUCES LED

Código: LED-RJ

Tamaño: 50 Metros

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 74,14

¥ 519,00

Código: LED-VD

Tamaño: 50 Metros

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 74,14

¥ 519,00

Código: LED-180L

Tamaño: 100 Metros

Luces: 180

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 198,80

¥ 1.391,00

Código: LED-60L

Tamaño: 100 Metros

Luces: 60

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 167,90

¥ 1.175,00



CODIGO: EXT-9

CAJA: 1*60 UND

CODIGO: 108-USB 

CAJA: 1* 108 UND

PROMOCIÓN: COMPRA 10

REGALO 1

PROMOCIÓN: COMPRA 

10 REGALO 2
RUEDA

PRECIO NETO

CODIGO: RUEDA-2

1 UNDAD

PRECIO: 

UND

13,13

88,00

D.I.: 220MM
D.E.: 350MM

D.I. RODAMIENTO: 20MM 
ESPESOR: 80MM

UND BULTO

¥ 11,18 ¥ 670,80

$ 1,67 $ 100,20

UND BULTO

¥ 27,22 ¥ 2.939,76

$ 4,06 $ 438,48

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: 9FT

TAMANO: 9 PIES

CAJA: 1*180 PQT

UND BULTO

¥ 6,99 ¥ 1.258,00

$ 0,998 $ 179,64

CODIGO: 18FT

TAMANO: 18 PIES

CAJA: 1*120 PQT

UND BULTO

¥ 11,19 ¥ 1.342,80

$ 1,599 $ 191,88

CODIGO: 30FT

TAMANO: 30 PIES

CAJA: 1*100 PQT

UND BULTO

¥ 17,99 ¥ 1.799,00

$ 2,57 $ 257,00

Al Contado -9%



CODIGO: B1V100

CAJA: 100*20MM 15 UND

CODIGO: B1V80

CAJA: 80*20MM 30 UND

CODIGO: B1V50

CAJA: 50*15MM 60 UND

CODIGO: DL55-B 

CAJA: 20 UND
CODIGO: DL38-C

CAJA: 50 UND

CODIGO: DL25-C

CAJA: 100 UND

RUEDAS PARA RIEL PORTON

GARRUCHA RIELES PORTON

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

55mm 38mm
25mm

UND BULTO

¥ 37,38 ¥ 560,70

$ 5,58 $ 83,70

UND BULTO

¥ 25,38 ¥ 761,40

$ 3,57 $ 113,70

UND BULTO

¥ 11,88 ¥ 712,80

$ 1,77 $ 106,20

UND BULTO

¥ 51,30 ¥ 1.026,00

$ 7,66 $ 153,20

UND BULTO

¥ 25,90 ¥ 1.295,00

$ 3,87 $ 193,50

UND BULTO

¥ 17,17 ¥ 1.717,00

$ 2,56 $ 256,00

Al Contado -9%



0,166

1,08
0,166

1,08

0,169

1,08

UND
0,171

UND

1,08
0,171

1,08

CODIGO: 55427 

CAJA: 2,5*350MM1*8
CODIGO: 52211

CAJA: 3,2*350MM1*4

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

ELECTRODO

Para soldadura de aceros al carbón, de alta 

resistencia y baja aleación; para soldar aceros 

con alto contenido de azufre y silicio.

Para soldar todo tipo de acero al carbón o acero 

de baja aleación, se presta especialmente para 

la soldadura en placas delgadas.

UND BULTO

¥ 34,18 ¥ 273,44

$ 5,10 $ 40,80

UND BULTO

¥ 65,93 ¥ 263,72

$ 9,84 $ 39,36

Al Contado -9%

CODIGO: 55427/AZ

CAJA: 2,5*350MM1*8

UND BULTO

¥ 17,09 ¥ 136,72

$ 2,55 $ 20,40

CODIGO: 52211/AZ

CAJA: 3,2*350MM1*4

UND BULTO

¥ 32,97 ¥ 131,88

$ 4,92 $ 19,68



Sócateporcelana Sócateplástico

CODIGO: D218 

CAJA: 1*240 UND

EnchufeMACHOde2

CODIGO: U44-2P 

CAJA: 1*300 UND

EnchufeMACHOde3

CODIGO: U44-3S 

CAJA: 1*300 UND

EnchufeHEMBRAde3

CODIGO: F506 

CAJA: 1*100 UND

CODIGO: S208-6

CAJA: 1*400 UND

CODIGO: U44-3P 

CAJA: 1*300 UND

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 2,49 ¥ 747,00

$ 0,37 $ 111,00

UND BULTO

¥ 3,08 ¥ 924,00

$ 0,46 $ 138,00

UND BULTO

¥ 2,91 ¥ 873,00

$ 0,43 $ 129,00

100% Cobre

SócateNegro 
DeGoma

PRECIO NETO

UND BULTO

¥ 3,70 ¥ 370,00

$ 0,528 $ 52,80

UND BULTO

¥ 0,97 ¥ 388,00

$ 0,138 $ 55,20

UND BULTO

¥ 2,89 ¥ 693,60

$ 0,413 $ 99,12

Al Contado -9%



Toma corriente 

De pared

86-6

Apagador doble

Apagador sencillo

Toma corriente de 3

Toma corriente de 3 FACIL

CODIGO: U07 

CAJA: 1*200 UND

CODIGO: U44-2S 

CAJA: 1*300

Tomacorriente Convertidor

CODIGO:AS32 

CAJA: 1*1000

Enchufe Hembra 

de 2

CODIGO: 86-01 

CAJA: 1*200 UND

CODIGO: U03 

CAJA: 1*300 UND

CODIGO: 86-06 

CAJA: 1*200 UND

CODIGO: 86-02 

CAJA: 1*200 UND

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 5,24 ¥ 1.048,00

$ 0,78 $ 156,00

UND BULTO

¥ 3,19 ¥ 638,00

$ 0,48 $ 96,00

UND BULTO

¥ 2,19 ¥ 657,00

$ 0,31 $ 93,00

UND BULTO

¥ 2,91 ¥ 873,00

$ 0,43 $ 129,00

UND BULTO

¥ 7,23 ¥ 1.446,00

$ 1,08 $ 216,00

UND BULTO

¥ 7,31 ¥ 1.462,00

$ 1,044 $ 208,80

UND BULTO

¥ 2,14 ¥ 2.140,00

$ 0,32 $ 320,00

Al Contado -9%



CODIGO: TP-2020

CAJA: 1*300 UND

CODIGO: Y3238 

CAJA: 1*25 UND
CODIGO: P3856 

CAJA: 1*10 UND

32-38-50 38-50-63

Candado #63
Candado #38

CODIGO:P2138 

CAJA: 1*240
CODIGO:P2163 

CAJA: 1*60

CODIGO: Y2532 

CAJA: 1*25 UND

CODIGO: PTFE-TAPE 

CAJA: 1*500 UND

UND BULTO

¥ 1,78 ¥ 534,00

$ 0,254 $ 76,20

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 995,00

$ 0,30 $ 150,00

UND BULTO

¥ 27,39 ¥ 684,75

$ 4,09 $ 102,25

UND BULTO

¥ 33,19 ¥ 829,75

$ 4,95 $ 123,75

UND BULTO

¥ 78,30 ¥ 783,00

$ 11,69 $ 116,90

UND BULTO

¥ 8,49 ¥ 509,40

$ 1,20 $ 72,00

UND BULTO

¥ 3,19 ¥ 765,60

$ 0,45 $ 108,00

25-32-38

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

CODIGOJSF70MM 

CAJA: 48 UND

CANDADO 70MM

UND BULTO

¥ 20,96 ¥ 1.006,08

$ 3,13 $ 150,24



CODIGO: C2774

CAJA: 4 CAJAS*6UND CODIGO: C2794

CAJA: 4 CAJAS*6UND

CANDADOS ANTICISALLA

CANDADOS 
ANTICISALLA #94

CANDADOS 
ANTICISALLA #74

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CANDADOS 
ANTICISALLA #84

CODIGO: C2784

CAJA: 6 CAJAS*4UND

CODIGO: HKTH80MM 

CAJA: 1*48 UND
CODIGO: HKTH10MM 

CAJA: 1*48 UND
CODIGO: HKTH90MM

CAJA: 1*48 UND

CANDADOS 
ANTICISALLA #100

CANDADOS 
ANTICISALLA #80

CANDADOS 
ANTICISALLA #90

UND BULTO

¥ 27,99 ¥ 671,76

$ 3,94 $ 94,56

UND BULTO

¥ 26,50 ¥ 636,00

$ 3,73 $ 89,52

UND BULTO

¥ 25,19 ¥ 604,56

$ 3,55 $ 85,20

UND BULTO

¥ 19,10 ¥ 916,80

$ 2,85 $ 136,80

UND BULTO

¥ 20,50 ¥ 984,00

$ 3,06 $ 146,88

UND BULTO

¥ 22,50 ¥ 1.080,00

$ 3,36 $ 161,28

Al Contado -9%



MECATE DE PROPILENO

CODIGO: MKT-5MM

TAMAÑO: 5MM (13/64”)* 830 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-8MM

TAMAÑO: 8MM (5/16”)* 330 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-10MM

TAMAÑO: 10MM (3/8”)* 220 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-11MM

TAMAÑO: 11MM (7/16”)* 180 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

CODIGO: MKT-13MM

TAMAÑO: 13MM (1/2”)* 125 MTS

PRECIO: $ 43,50

UND ¥ 309,00

PROMOCION: COMPRA 10 REGALO 1

CLAVOS

CODIGO: CL-1784

TAMAÑO: 2 ½”X10 

PESO: 20KG

PRECIO: $ 31,59

UND ¥ 221,00

CODIGO: CL-1785

TAMAÑO: 2”X12

PESO: 20KG

PRECIO: $ 31,59

UND ¥ 221,00

Al Contado -9%

CODIGO: CL-AR

TAMAÑO: 65*20*41,2MM

PESO: 10KG

PRECIO: $ 20,71

UND ¥ 145,00

CODIGO: CL-V

TAMAÑO: 3,88*15*30MM

PESO: 10KG

PRECIO: $ 16,86

UND ¥ 118,00



CODIGO: #8-ROJO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 121,43

UND ¥ 813,60

CODIGO: #8-NEGRO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 121,43

UND ¥ 813,60

CODIGO: #6-ROJO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 200,96

UND ¥ 1.346,40

CODIGO: #6-NEGRO

BULTO: 1 UND/100M

PRECIO: $ 200,96

UND ¥ 1.346,40

CODIGO: #10-ROJO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 525,60 ¥ 2.628,00

$ 78,45 $ 392,25

CODIGO: #10-NEGRO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 525,60 ¥ 2.628,00

$ 78,45 $ 392,25

CODIGO: #12-NEGRO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 342,72 ¥ 1.713,60

$ 51,15 $ 255,75

CODIGO: #12-ROJO

BULTO: 1*5UND/100M

UND BULTO

¥ 342,72 ¥ 1.713,60

$ 51,15 $ 255,75

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CABLE DE ELECTRICIDAD

Al Contado -9%



CINTA DE BUTILO DE ALUMINIO
CODIGO: BAN02 

CAJA: 1*32 UND 

TAMANO: 50MM*5M

CINTA DE BUTILO DE PELICULA 
FLUROCARBONO

CODIGO: BAN04 

CAJA: 1*32 UND 

TAMANO: 50MM*5M

CODIGO: BAN1 

CAJA: 1*16 UND 

TAMANO: 100MM*5M

CODIGO: BAN03 

CAJA: 1*16 UND 

TAMANO: 100MM*5M

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

UND BULTO

¥ 15,90 ¥ 508,80

$ 2,37 $ 75,84

UND BULTO

¥ 30,29 ¥ 484,64

$ 4,52 $ 72,32

UND BULTO

¥ 18,25 ¥ 584,00

$ 2,72 $ 87,04

UND BULTO

¥ 34,45 ¥ 551,20

$ 5,14 $ 82,24

CODIGO: CORDEL

BULTO: 1*50 UND 

LARGO: 750 MTS

UND BULTO

¥ 15,90 ¥ 795,00

$ 2,37 $ 118,50

CODIGO: CORDEL-AM

BULTO: 1*50 UND 

LARGO: 750 MTS

UND BULTO

¥ 15,90 ¥ 795,00

$ 2,37 $ 118,50

Al Contado -9%

CORDEL DE POLIPROPILENO



CODIGO: FOXI-ALAMBRE

CAJA: 1*20 UNIDCODIGO: RE-001

CAJA: 1*120 UND

PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: RE-002 

CAJA: 1*120 UND

UND BULTO

¥ 6,50 ¥ 780,00

$ 0,928 $ 111,36

UND BULTO

¥ 10,22 ¥ 204,40

$ 1,45 $ 29,00

UND BULTO

¥ 5,65 ¥ 678,00

$ 0,81 $ 97,20

CODIGO: CAJITAS-LIJA100 

LIJA #100/ 230MM*280MM 

CAJA: 1*100 UND

LIJAS

UND BULTO

¥ 1,70 ¥ 170,00

$ 0,25 $ 25,00

CODIGO: PUAS-NORNAL

CAJA: 1 ROLLO / 17 KG

/ 400 Mts / 16#

PRECIO: 30,40

UND 214,32

COMPRA 10 REGALO 1

ALAMBRE DULCE

800gr C/UCARACOL DE COCINA

PRECIO NETO

Al Contado -9%



DISCOS FOXI

CODIGO: FOXI-400U 

BULTO 1*400 UND 

115MM*1,2MM*22,2MM CODIGO: FOXI-200U 

BULTO 1*200 UND 

180MM*1MM*22,2MM

CODIGO: FOXI-30U 

BULTO 1*30 UND 

355MM*2,5MM*25,4MM

10送2 10送2 10送2

UND BULTO

¥ 2,72 ¥ 1.088,00

$ 0,41 $ 164,00

UND BULTO

¥ 4,73 ¥ 946,00

$ 0,71 $ 142,00

UND BULTO

¥ 14,23 ¥ 426,90

$ 2,12 $ 63,60

BREAKER ELECTRICOS SUPERFICIAL

PRECIO NETO

CODIGO: THQC-120 

CAJITAS: 1*10 UND

UND BULTO

¥ 11,34 ¥ 113,40

$ 1,69 $ 16,90

PEGA FOXI

CODIGO: PG-1489

BULTO: 504 UND

UND BULTO

¥ 0,79 ¥ 398,16

$ 0,11 $ 55,44

PRECIO NETO

Al Contado -9%



MANGUERA
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

CODIGO: MGAS-3/8-50 

TAMAÑO: 3/8” *50 MTS 

PRECIO: $ 21,57

UND ¥ 151,00

CODIGO: MGAS-3/8-100 

TAMAÑO: 3/8” *100 MTS 

PRECIO: $ 52,24

UND ¥ 350,00

CODIGO: MTRAS-1/2-100

TAMAÑO: 1/2“ *100 MTS

PRECIO: $ 36,48

UND ¥ 255,35

CODIGO: MTRAS-3/4-100

TAMAÑO: 3/4” *100 MTS

PRECIO: $ 67,38

UND ¥ 450,65

CODIGO: MJAR-MED100

TAMAÑO: 1/2” *100 MTS

PRECIO: $ 32,80

UND ¥ 229,57

CODIGO: MJAR-3/4-50 

TAMAÑO: 3/4” *50 MTS 

PRECIO: $ 31,80

UND ¥ 222,50

CODIGO: MJAR-3/4-100 

TAMAÑO: 3/4” *100 MTS 

PRECIO: $ 68,33

UND ¥ 457,81

CODIGO: MMULTI-50

TAMAÑO: 1/2“ *50 MTS

PRECIO: $ 38,72

UND ¥ 259,42

CODIGO: MMULTI-100

TAMAÑO: 1/2” *100 MTS

PRECIO: $ 77,44

UND ¥ 518,84

MANGUERA DE JARDIN

MANGUERA DE MULTIPLE FINES

MANGUERA TRANSPARENTEMANGUERA DE GAS
Al Contado -9%

CODIGO: MJAR-MED50

TAMAÑO: 1/2” *50 MTS 

PRECIO: $ 17,08

UND ¥ 119,57



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

PERFIL TIPO H
PERFIL TIPO U

Código: PVC-P-10M-H

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 10 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 17,94

¥ 126,48

Código: PVC-P-10M

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 10 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 11,44

¥ 80,65

Código: PVC-P-6M-H

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 13,80

¥ 97,29

Código: PVC-P-6M

Tamaño: 5,94 Metros

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 8,80

¥ 62,04

PERFILES DE POLICARBONATO

CODIGO: FOAM-3MM

ALTO 2.4M/ANCHO 1.22M/

GROSOR 3MM

CONTIENE 16 LAMINAS

CODIGO: FOAM-5MM

ALTO 2.4M/ANCHO 1.22M/

GROSOR 5MM

CONTIENE 10 LAMINAS

UND BULTO

¥ 79,00 ¥ 1.264,00

$ 11,29 $ 180,64

UND BULTO

¥ 117,50 ¥ 1.175,00

$ 16,79 $ 167,90

PVC FOAM BOARD FOXI



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

Código: ESP-MR

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:    $ 54,84

¥ 383,90

Código: ESP-AM

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:    $ 54,84

¥ 383,90

Código: ESP-DBL

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 2 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:      $ 43,27

¥ 302,90

Código: ESP-GR

Tamaño: 1,22 M x 2,44 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:    $ 52,79

¥ 369,50

PVC ESPEJO GRISPVC ESPEJO MARRONPVC ESPEJO DOBLEPVC ESPEJO AMARILLO

PVC ESPEJO

PVC-TRS6-VD PVC-TRS6-MR PVC-TRS6-AZ PVC-TRS6-AZO PVC-TRS6-BL

Tamaño: 2,10 M x 11,80 M

Grosor: 6 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 218,00

¥ 1.547,80

PVC-TRS6

POLICARBONATO PARA 

TECHOS TRANSPARENTE



PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1

Al Contado -9%

OJO DE GATO CARRETERAS

OJO-RJ OJO-BL

TAMAÑO: 10CM x 10CM

CAJA: 1*200 UND

UND BULTO

¥ 6,39 ¥ 1.278,00

$ 0,90 $ 180,00

POLICARBONATO PARA 

TECHOS TRANSPARENTE

PVC-TRS10-VD PVC-TRS10-MR PVC-TRS10-AZO PVC-TRS10-BLPVC-TRS10

Tamaño: 2,10 M x 11,80 M

Grosor: 10 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:    $ 319,00

¥ 2.264,90

OJO-AM

OJO-CBAOJO-CBR



Al Contado -9%
Panel de nido de abeja de aluminio 

para fachada, muro cortina, decoración de techo

CODIGO: CR1256

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 7MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 32,07

¥ 224,50

CODIGO: CR1260

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 7MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 32,07

¥ 224,50

Blanco Clásico Caqui madera oscura

CODIGO: CR1261

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 9MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 37,07

¥ 259,50

PISO CLICK FLOTANTE SPC

Código: 9006

Tamaño: 0,90 M x 0,15 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 11 UND

Código: 9024

Tamaño: 0,90 M x 0,15 M

Grosor: 6 mm

Cantidad: 15 UND

Código: 9011

Tamaño: 0,90 M x 0,15 M

Grosor: 4 mm

Cantidad: 22 UND

UND BULTO

¥ 25,20 ¥ 277,20

$ 3,60 $ 39,60

UND BULTO

¥ 11,40 ¥ 250,71

$ 1,63 $35,82

UND BULTO

¥ 16,66 ¥ 249,90

$ 2,38 $ 35,70

Al Contado -15%

CODIGO: CR1257

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 7MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 32,07

¥ 224,50

CODIGO: CR1258

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 9MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 37,07

¥ 259,50

CODIGO: CR1259

TAMAÑO: 2,44 X 1,22 MTRS

GROSOR: 9MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 37,07

¥ 259,50



Al Contado -15%
SET DE LAVAMANOS

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 65x16x73cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 68x9x49cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 179,00

¥ 1.253,00

LAVAMANOS+ ESPEJO INTELIGENTE

217-60-DGKK 217-60 DG

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 80x16x73cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 90x8x54cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 199,00

¥ 1.393,00

LAVAMANOS+ ESPEJO

203-80-KK 203-80-DG

LAVAMANOS+ ESPEJO

TAMAÑO DEL ARMARIO CON ESPEJO: 

45x16x65cm

TAMAÑO DEL GABINETE PRINCIPAL: 

50,5x8x38cm

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 139,00

¥ 973,00

4336-KK4336-DG



Al Contado -15%

Tamaño: 3,00 M x 0,125 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 20 UND

WALL PANEL SQUARE

UND BULTO

¥ 34,16 ¥ 683,20

$ 4,88 $ 97,60

CR1240 CR1242 CR1243 CR1241

Tamaño: 3,00 M x 0,145 M

Grosor: 18 mm

Cantidad: 12 UND

UND BULTO

¥ 45,50 ¥ 546,00

$ 6,50 $ 78,00

CR1247 CR1244 CR1245 CR1246



Al Contado -15%

WALL PANEL

CR1222 CR1221 CR1220 CR1223

Tamaño: 3,00 M x 0,150 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 14 UND

UND BULTO

¥ 42,77 ¥ 598,76

$ 6,08 $ 85,17

Código: CR1252

Tamaño: 2,80 M x 0,60 M

Grosor: 18 mm

Luces: 16 lámparas 100v

Cantidad: 2 UND

UND BULTO

¥ 1.898,89 ¥ 3.797,78

$ 270,11 $ 540,22

Código: CR1253

Tamaño: 2,80 M x 1,20 M

Grosor: 18 mm

Luces: 32 lámparas 100v

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 529,52

¥ 3.722,51

WALL PANEL CON LUZ LED



Al Contado -15%

WALL PANEL 

Tamaño: 3,00 M x 0,20 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 15 UND

Tamaño: 3,00 M x 0,18 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 12 UND

UND BULTO

¥ 68,60 ¥ 823,20

$ 9,80 $ 117,60

UND BULTO

¥ 57,75 ¥ 866,25

$ 8,25 $ 123,75

CR1249 CR1248CR1250

PLACA DE CRISTAL DE CARBONO

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 5 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 27,78

¥ 194,47

CR1251

CR1237 CR1236 CR1235 CR1234



Al Contado -15%
PLACA DE CRISTAL DE CARBONO

CR1219

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 15 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,90

¥ 517,30

CR1218 CR1217 CR1216

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 9 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 45,00

¥ 315,00

CR1214 CR1215

Tamaño: 3,00 M x 1,22 M

Grosor: 7 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 33,69

¥ 235,83

CR1211 CR1210
CR1213 CR1212 CR1238 CR1239



Al Contado -15%

PANEL DE FONDO DE PARED

Tamaño: 3,00 M x 0,40 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 10 UND

CR1224CR1226CR1225

UND BULTO

¥ 89,50 ¥ 895,00

$ 12,79 $ 127,90

CR1229CR1228

Tamaño: 3,00 M x 0,60 M

Grosor: 8 mm

Cantidad: 6 UND

UND BULTO

¥ 151,74 ¥ 910,44

$ 21,67 $ 130,02

Código: CR1268

Tamaño: 3,60 M x 2,80 M

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

Mármol

Código: CR1269

Tamaño: 3,60 M x 2,80 M

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

Mármol Azul

Código: CR1270

Tamaño: 3,60 M x 2,80 M

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

Sol de Mármol
Código: CR1271

Tamaño: 3,60 M x 2,80 M

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 252,71

¥ 1.769,00

El mar abraza todos los ríos

PLACA DE CRISTAL DE CARBONO

CR1230CR1227



Al Contado -15%

Código: CR74

Cantidad: 1*5000 UND

UND BULTO

¥ 0,40 ¥ 2.000,00

$ 0,057 $ 285,70

Código: CR1254

Cantidad: 1*10 UND

UND BULTO

¥ 116,50 ¥ 1.165,00

$ 16,57 $ 165,72

Hebilla

Pistola de Calor

Código: CR1273

Tamaño: 750 ml

Cantidad: 1*15 UND

UND BULTO

¥ 119,59 ¥ 1.793,86

$ 17,01 $ 255,17

Agente Espumante

Código: CR1272

Tamaño: 520 ml

Cantidad: 1*20 UND

UND BULTO

¥ 11,95 ¥ 239,00

$ 1,70 $ 34,00

Pegamento Estructural



Al Contado -15%

CODIGO: ALU-011

TAMAÑO: 2,50 X 0,60 MTRS

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 6,00

¥ 41,99

Rodapiés de Aluminio 

CODIGO: ALU-010

TAMAÑO: 3,00 X 0,18 X 0,08 MTRS

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 2,51

¥ 17,59

Perfil de Aluminio para LED

CODIGO: ALU-009

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 20MM x 20MM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,66

¥ 11,59

Perfil de Aluminio 2X2

CODIGO: ALU-008

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 1,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 3,08

¥ 21,59

Perfil de Aluminio

CODIGO: ALU-007

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,9 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,66

¥ 11,59

CODIGO: ALU-006

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,7 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,36

¥ 9,50

CODIGO: ALU-005

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,36

¥ 9,50

CODIGO: ALU-004

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 1,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 3,08

¥ 21,59

Viga en I de Aluminio

CODIGO: ALU-003

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,9 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,66

¥ 11,59

CODIGO: ALU-002

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,7 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,27

¥ 8,90

CODIGO: ALU-001

TAMAÑO: 3,00 MTRS

GROSOR: 0,5 CM

CANTIDAD: 1 UND

PRECIO UND:   $ 1,27

¥ 8,90



Al Contado -15%

Código: CR1267

Tamaño: 3,00 M x 80MM

Cantidad: 1*30 UND

UND BULTO

¥ 39,85 ¥ 1.195,50

$ 5,67 $ 170,06

Código: CR1266

Tamaño: 3,00 M x 80MM

Cantidad: 1*30 UND

UND BULTO

¥ 39,85 ¥ 1.195,50

$ 5,67 $ 170,06

Rodapié Blanco Rodapié Negro

SEÑALIZACIONES

CODIGO: 239-4

TAMAÑO: 14CM X 14CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,89 ¥ 1.400,40

$ 0,56 $ 200,06

CODIGO: 239-11

TAMAÑO: 15CM X 19CM

CAJA: 1*360*10 UND

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 716,40

$ 0,28 $ 102,34

CODIGO: 239-12

TAMAÑO: 15CM X 19CM

CAJA: 1*360*10 UND

UND BULTO

¥ 1,99 ¥ 716,40

$ 0,28 $ 102,34

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



SEÑALIZACIONES

CODIGO: 239-10

TAMAÑO: 15CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,99 ¥ 1.076,40

$ 0,43 $ 153,77

CODIGO: 239-9

TAMAÑO: 12CM X 24 CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,99 ¥ 1.076,40

$ 0,43 $ 153,77

CODIGO: 239-6

TAMAÑO: 20CM X 30 CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,69 ¥ 1.328,40

$ 0,53 $ 189,77

CODIGO: 239-2

TAMAÑO: 11CM X 28CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,75 ¥ 990,00

$ 0,39 $ 141,43

CODIGO: 239-1

TAMAÑO: 11CM X 28CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 2,75 ¥ 990,00

$ 0,39 $ 141,43

CODIGO: 239-3

TAMAÑO: 14CM X 14CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,89 ¥ 1.400,40

$ 0,56 $ 200,06

CODIGO: 239-7

TAMAÑO: 20CM X 30CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,42 ¥ 1.231,64

$ 0,49 $ 175,95

CODIGO: 239-5

TAMAÑO: 14CM X 14CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 3,89 ¥ 1.400,40

$ 0,56 $ 200,06

CODIGO: 239-8

TAMAÑO: 17,7CM X 28CM

CAJA: 1*360 UND

UND BULTO

¥ 12,02 ¥ 4.327,64

$ 1,72 $ 618,23

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1



Tamaño: 2,44 M x 1,20 M

Grosor: 3 mm

Cantidad: 1 UND

Precio Und:   $ 73,50

¥ 514,50

ACRILICOS

Al Contado -9%
PROMOCIÓN: COMPRA 10 REGALO 1


